



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2022/0133**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

Dodavatel IČ: 26752778 DIČ: CZ26752778

**INTERLINEA CZ s.r.o.**

**Opletalova 1417/25**

**110 00 Praha**

V Praze 15.7.2022

## Objednávka - Výměna hydrantů v ZŠ Ratibořická 1700

Cena bez DPH: **200 070,00 Kč**

Cena včetně DPH 21 %: **242 084,70 Kč**

Termín dodání: **26.srpen 2022**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20  
Jívanská 647  
193 21 Praha – Horní Počernice



**Vavruška Zdeněk Ing.**  
**vedoucí odboru**

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [urad@hocernice.cz](mailto:urad@hocernice.cz) nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

IČO: 00240192

## INTERLINEA CZ s.r.o.

PROVOZOVNA: TŘEBÍZSKÉHO 215, ROUDNICE NAD LABEM

IČO:26752778 DIČ:CZ26752778

[www.decentralnienergie.cz](http://www.decentralnienergie.cz)

e-mail: 

tel: 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ul. Ratibořická 1770, Horní Počernice Praha



### DEMONTÁŽ A MONTÁŽ 9 KUSŮ HYDRANTU PRAHA ZŠ ul.Ratibořická 1770

	mer.jed	množství	cena za m.j	cena spolu
<b>CENOVÁ NABÍDKA 03.07.2022</b>				
<b>demontáž a montáž hydrantových skříní:</b>				
1. demontáž hydrantu (vysekání ze zdi)	kus	9,00	1 627,00 Kč	14 643,00 Kč
2. montáž nových hydrantových skříní bílá barva , včetně materiálu	kus	9,00	2 750,00	24 750,00 Kč
3. zednické začištění , malba	kus	9,00	1 005,55	9 050,00 Kč
<b>instalaterské práce:</b>				
4. demontáž a montáž nových mosazných ventilů , spojek pevných	kus	9,00	2 500,00	22 500,00 Kč
<b>materiál hydrantové sestavy bílé C/52:</b>				
5. hydrantová skříň bílá	kus	9,00	2 835,00	25 515,00 Kč
6. proudnice C/52 tajfun	kus	9,00	983,00	8 847,00 Kč
7. mosazný ventil „dvoucoulví,,	kus	9,00	1 450,00	13 050,00 Kč
8. spojka pevná	kus	9,00	390,00	3 510,00 Kč
9. hadice C/52 bílá	kus	9,00	1 495,00	13 455,00 Kč
10. vybavení , osazení nových hydrantů hadicemi , proudnicemi C/52	kus	9,00	920,00	8 280,00 Kč
11. revize nových hydrantů	kpl			2 700,00 Kč
12. přesun hmot	kpl			5 500,00 Kč

13. likvidace odpadu	kpl			12 300,00 Kč
13.úklid	kpl			4 950,00 Kč
14. ostatní náklady				31 020,00 Kč
<b>souhrn bez DPH</b>				<b>200 070,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>21</b>	<b>%</b>		<b>42 014,70 Kč</b>
<b>celkem s DPH</b>				<b>242 084,70 Kč</b>
<b>REALIZACE ZAKÁZKY : 30 pracovních dnů</b>				
<b>tato cenová nabídka platí do 13.07.2022</b>				

